
UCHWAŁA NR LIX/565/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu grantowego pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 15, 19 i 23, oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Słupskiego, jako grantobiorcy, do projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1, jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255A9134-0EE8-408C-92C1-1F2233419BC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/565/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-27T08:34:14+0200




